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Hej SPF-Skärgårdsmedlemmar allmänhet och boulespelare i synnerhet 

Den 16 januari startar 2025 års bouleserie. Förra årets serie var vi 22 lag med totalt 66 deltagare 
som möttes varje torsdag. Efter 21 spelomgångar hade vi följande prispall: 

1. Lag 7 Katrine Isaksson Nyström, Torgny Nyström, Olof Rehman 
2. Lag 18  Anders Diehl, Walter Widmark, Eva S Carlsson 
3. Lag 3  Sven-Bertil Johansson, Rune Grönlund, Arne Wännman 

Några lag har blivit decimerade under året och behöver fyllas på. Vi har så vitt vi vet lyckats fylla 
vakanserna. Ett nytt lag (lag 23) har dessutom kommit till, delvis bestående av personer som 
tidigare varit vikarier. Med 23 lag i serien kommer varje lag behöva stå över vid ett speltillfälle 
under året. Det skulle vara toppen om vi fick med oss ytterligare ett lag. Med 24 lag behöver inget 
lag stå över.  

Vi spelar på torsdagar - hälften av lagen kl. 10 och andra hälften kl. 11. Spelplatsen är 
Stenhuggaregatan 2 i Holmsund (Gamla AMU-lokalerna). Det finns gott om plats att umgås och 
fika i anslutning till boulehallen.  

Skickar spelschemat för de fyra första spelomgångarna 2025 samt lista över boulelagen. 
Spelschemat bygger på att ytterligare ett lag kommer med i serien. Vi har redan en medlem i 
laget och behöver alltså två till. 

Du som ännu inte är med men vill komma med i en trevlig gemenskap där social gemenskap 
blandas med lite spänning är mycket välkommen att anmäla ditt intresse till  
Ulf Tiger på tel. 070-550 43 51. 

Skulle anmälningarna bli många löser vi detta med att lägga till flera lag eller nya spelare på 
”Villiga vikarie-listan”. Spelare i ordinarie lag kan, vid förhinder att spela, kontakta en vikarie från 
vikarie-listan.  Att börja som ”vikarie” kan vara ett bra sätt att få prova på boulespelet och när 
vakanser uppstår i något lag går man in som ordinarie spelare. Vi har redan några villiga på 
vikarielistan. 

Det är knappt en vecka till starten av 2025 års serie. Det är därför lite bråttom att få in 
medlemmar till det 24:e laget.  

Under 2024 och fram till nu har 34 nya medlemmar anslutit sig till SPF Skärgården. Det gillar vi 
och ett bra sätt att vi får lära känna varandra kan vara att få träffas på torsdagarna och spela 
boule tillsammans. 

Boulesektionen 


